
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
40 
33 
38 
23 
83 
28 
35 
22 
25 
30 

9 
17 

Nome 
Caua Rocha 
Alex Bernardes 
Junio Bereta 
Helena Oregana 
Junio Nascimento 
Elton Azevedo 
Wilson Chefinho 
Fany Fontegno 
Matheus Silva 
Douglas Russo 
Mariana Bubu lla Francatto 
Ayres Filho 

Classe 
G P300 MO TUL 300V Cup 
G P300 MO TUL 300V Cup 
300 MASTER 
G P300 MO TUL 300V Cup 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
G P300 MO TUL 300V Cup 
G P300 MO TUL 300V Cup 
300 MASTER 
G P300 MO TUL 300V Cup 
300 MASTER 

Marca 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
2:13.045 
2:19.280 
2:19.978 
2:20.008 
2:20.744 
2:22.771 
2:24.188 
2:24.719 
2:32.364 
2:35.184 
2:35.377 
2:35.516 

na volta. 
7 
7 
2 
2 
6 
7 
6 
6 
4 
5 
4 
3 

Diff 

6.235 
6.933 
6.963 
7.699 
9.726 

11.143 
11.674 
19.319 
22.139 
22.332 
22.471 

Espaço 

6.235 
0.698 
0.030 
0.736 
2.027 
1.417 
0.531 
7.645 
2.820 
0.193 
0.139 

Voltas 
7 
7 
3 
4 
6 
7 
7 
6 
4 
6 
6 
6 

Total Tempo 
21:27.190 
20:15.842 
20:04.994 
13:15.482 
20:21.166 
21:46.245 
21:58.185 
20:20.528 
20:11.502 
20:43.704 
21:25.331 
21:23.872 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 Motul 300V Cup 

1º T.Livre GP300 Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:00:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 
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